DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA NO ENSINO DE
SOCIOLOGIA: A EXPERIÊNCIA DO PROJETO “LABORATÓRIO DE SOCIOLOGIA” de
autoria de ALLAN RODRIGO ARANTES MONTEIRO, TÚLIO AUGUSTO VELHO
BARRETO DE ARAÚJO, DARCILENE C GOMES, foi publicado nos Anais do VII Encontro
Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54066

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54066